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Til foresatte 

Takk for lånet av ungdommen dette semesteret, vi er godt 

fornøyd med halvåret som er gått sammen med dem. 

8. trinnet vi fikk fra våre 5 barneskoler viste seg til å være et flott 

trinn med høy grad av faglighet. Nasjonale prøver viser at våre 

elever er over landsgjennomsnittet i snitt totalt.  

9. trinn hadde også god framgang på de samme prøvene, og 

ligger nå på kommunegjennomsnitt og landsgjennomsnitt. 

Fremgangen de hadde fra 8. til 9. trinn er doblet i forhold til 

tidligere. Dette betyr at både lærere og elever har funnet en 

form sammen som gir gevinst til ungdommen deres når vi vet at faglige ferdigheter fra 

grunnskolen har stor betydning for om man fullfører videregående opplæring eller ikke. 10. 

trinn skal straks velge vei på videregående. Sett dere ned sammen med dem og bruk tid på å 

prate om valget. Om ikke lenge skal de opp til avsluttende eksamen, og vi ønsker at alle 

foresatte her vil følge opp i forberedelsene skolen gjør sammen med dem. Les studieplaner, 

sjekk lekser, still spørsmål, ha ambisjoner på deres vegne og snakk positivt om skolen. 

Foresatte som tar del i ungdommens dag på en slik måte, hjelper han eller hun til å lykkes. 

 I fjor satte skolen opp musikalen Yesterday. Den er vi svært stolt av, få 

ungdomsskoler om noen kan vise til samme modenhet og kvalitet i forestillingene sine. I år 

har skolen valgt Flashdance, ikke helt ukjent for en del foresatte skulle vi tro. Dere kan glede 

dere, og er hjertelig velkomne på premieren og andre forestillinger. Breidablikk har som mål 

å være en kulturskole som søker og fremhever alle styrkesider hos eleven. En praktisk 

tilnærming til teorien har vært et satsningsområde gjennom flere år, og vil også være det i 

fremtiden. Om det betyr fortsatt FFO eller ikke vil tiden vise, praktisk fokus vil vi likevel ha. 

Høsten 2012 innføres valgfag i ungdomsskolen, i første omgang for 8. trinn. Valgfagene som 

er introdusert foreløpig, viser stor likhet med tilbud skolen allerede har i dag.  Dere vil få mer 

informasjon om dette fortløpende. 

 



   

 

 

Adresse:  Frøyasvei 33,  Tlf: 33 41 90 32 

 3210 Sandefjord    

E-post: breidablikk.ungdomsskole@sandefjord.kommune.no www.sandefjordskolen.no/breidablikk 

2 

Til slutt vil vi benytte anledningen til å oppfordre alle foresatte om å se til at ungdommen 

bruker sykkelhjelm og refleks, samt har lys på sykkelen sin. Vi får inn rapporter om at 

ungdommen ikke kan sees særlig godt i veibanen, og vi ønsker at dere kontrollerer dette.  

 

Personalet og ledelsen ved Breidablikk ungdomsskole ønsker alle foresatte en fredelig og 

god jul. Vi sees og høres ved rett over nyttår. 

 

Vennlig hilsen 

For Breidablikk ungdomsskole  

Grethe Kahrs Andersen 

rektor 
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